REQUERIMENTO Nº DE - CE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e
do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência
Pública objeto do REQ 1/2022 - CE, seja incluído como participante no rol
de debatedores o seguinte convidado:

• José Miguel Soares Wisnik, professor da Universidade de São
Paulo.

Sala da Comissão, 8 de março de 2022.

Senador Marcelo Castro

(MDB - PI)

S
F

/
2

2
7

3
9

.
6

4
7

0
9

-
3

8

00006/2022
REQ